令和 7 年度グアム国際日本人学校 学校理事会 年次総会議事録

開催日：2025年 5 月 10日
時間： 午後 5 時～午後 5 時 10 分（ChST）
場所： 学校会議室およびオンライン

出席者（議事録上敬称略）：権田、小和野、時任、安居
（オンライン参加）柳澤
（オブザーバー参加）小林、福士
（就任承認後に対面参加）伊藤、許
（就任承認後にオンライン参加）木村、武石、渡辺

 欠席者：なし

 議長：小和野

 記録：許

定数確認：役職により定まる理事の全員参加により本会議は正式に開催されることが確認された。

1. 討議事項
a. 令和７年度有識者枠理事の推薦及び承認

以下の５名が今年度の有識者枠理事に推薦され、役職により定まる理事５名により
全員承認された。

伊藤 敏江（継続）
木村 宏太郎（継続）
武石 大吾（継続）
渡辺 貴彦（継続）
許 賢太郎（新任）

b. 令和７年度の Secretaryおよび Treasurer の推薦及び承認
以下の２名が Secretaryおよび Treasurer に推薦され、理事の全会一致により承認さ
れた。なお、Chairpersonは日本人会会長が、Vice Chairperson は日本人会教育部長
が務めることが Bylaw により規定されている。

The Secretary： 許 賢太郎（継続）
The Treasurer： 柳澤 建（新任）

(了)